[image: image1.jpg]A

Rraums
V9000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 21.02.2013г. № 9-нпа

г. Тайга

О внесении изменения в положение
о комитете по управлению муниципальным

имуществом администрации Тайгинского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Тайгинского городского округа, утвержденное решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 22.09.2011 № 34-нпа:
- пункт 1.1. изложить в следующей редакции: «1.1. Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тайгинского городского округа (далее по тексту - Комитет) является отраслевым органом администрации Тайгинского городского округа, входит в структуру администрации Тайгинского городского округа, а также является уполномоченным органом администрации Тайгинского городского округа в области управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Тайгинского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета народных

Глава Тайгинского
депутатов Тайгинского

городского округа
городского округа

_________________А. А. Горявин

_____________Е.П. Гуляева